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Ügyiratszám: 09/599-11/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottságának 2023. november 21. napján 

14:00 órakor kezdődő, munkaterv szerinti – nyílt – ülésén a Gödi Polgármesteri Hivatal (2131 

Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Tárgy: a Pénzügyi és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

 

dr. Pintér György: Köszöntök mindenkit Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottságának 

munkaterv szerinti ülésén. Lőrincz László képviselő úr üzenetet küldött, hogy késni fog. Külön 

köszöntöm Széll Jenő urat, aki az első két napirendi pontunknál, mint adatvédelemmel foglalkozó 

szakember néhány mondattal ki fogja egészíteni a tudnivalókat. Néhány napirendi pontnak a státusza 

változik, illetve törlésre kerül.  Az 1. pontról már szavazott a Bizottság, azért marad, hogy a 

kiegészítéseket meg tudjuk hallgatni. A 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. marad, a 9-ediket az előterjesztő javaslatára 

kivesszük az anyagból, a 16-odikat szintén. A 24-es, 25-ös napirendi pontok zárt ülésen kerülnek 

tárgyalásra. Helyszíni kiosztásra került a Göd Város Önkormányzatának pénzügyi tájékoztatója, ez fogja 

a testület is kapni a megbeszéltek szerint. Aki ebben a formában egyetért a napirenddel, kérem 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi napirendi pontok tárgyalását: 

 

 

Napirendi pont(ok): 

 

1) Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 

javaslat 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

2) A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 

módosítására vonatkozó javaslat 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

3) A közterület-használatról szóló helyi rendelet módosítása, valamint a díjtételek 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

4) Változtatási tilalom elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

5) Helyi lakásrendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

6) Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

7) Javaslat a helyi adórendeletek módosításával kapcsolatosan 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 
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8) Javaslat a Gödi Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására  

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett HVI vezető/jegyző 

 

9) 2024. évre vonatkozó Éves belső ellenőrzési tervre jóváhagyására 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

 

10) Pályázati kiírás a Gödi Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői (magasabb vezetői) 

pozíciójának betöltésére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

11) Döntés civil pályázatra beérkezett kérelmekről 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

12) A Göd belterület 1935 hrsz.-ú ingatlanon felépített építmény tulajdonjogának a rendezése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

13) Adótorony létesítésére helyszín biztosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

14) Pályázati kiírás a Településellátó Szervezet igazgatói pozíciójának betöltésére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

15) Helyi Építési Szabályzat módosítás - partnerségi véleményezés lezárása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

16) Köznevelési intézmények alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

17) Döntés Bozóky Gyula szobrának, illetve a Csalogány nevű macska szobrának 

elkészíttetéséről 

Előterjesztő: dr. Pintér György képviselő 

 

18) Attila utcai forgalomrendezés 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

  

19) Göd Sportegyesület I. féléves elszámolásának elfogadása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

20) A Göd belterület 206/A/6 hrsz.-ú és a Göd belterület 6603 hrsz.-ú ingatlan használatának 

a rendezése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

21) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői megbízási 

szerződésének módosítása (zárt ülés)  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

22) Elállási jognyilatkozat közlése (zárt ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 
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Napirendi pont(ok) tárgyalása:  

 

1) Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó javaslat 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

dr. Pintér György: Felkérem Széll Jenő urat, adjon tájékoztatást ezzel kapcsolatban. 

 

Széll Jenő (adatvédelmi tisztviselő): Az online közmeghallgatás annyiban különbözik a személyes 

jelenléti közmeghallgatástól a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság szerint is, hogy 

fokozottabb védelemben kell részesíteni a személyes adatokat, mivel az online térben azokat több 

veszély fenyegeti. Az a személyes adat, ami elhangzik egy helyi ügy megbeszélése során, nem válik 

közérdekű, nyilvános adattá, ugyanúgy személyes adat marad. A célhoz kötöttség alapelvét szeretnénk 

kiemelni, hogy egy helyi közügy megvitatása nem kell feltétlenül kapcsolódjon egy személyes adathoz.   

Ez a két dolog, ami fontos, hogy nem válik közérdekű adattá, nyilvános adattá a személyes adat, illetve 

a célhoz kötöttséghez tudjuk magunkat tartani személyes adatkezelés nélkül.  

 

dr. Pintér György: Akkor ez azt jelenti, hogy az előterjesztés ebben a formában, ahogy mi elfogadtuk és 

javasoltuk a testületnek, mehet tovább a maga útján. 

 

2) A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 

módosítására vonatkozó javaslat 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Egy technikai jellegű rendeletmódosítás előtt állunk, helyesírási és nyelvhelyességi 

hibák kerültek ebbe a rendeletbe. A leglényegesebb két módosítás, az egyik az üzemeltetés, működési 

alapkezelési szabályzat fontos megjelenése, ez belekerül így a rendeletbe, a másik pedig egy szöveg 

cserés rendelkezést tartalmaz, a Közterületfelügyelet neve megváltozik Önkormányzati Rendészeti 

Szerv névre.  

 

Széll Jenő: A közterületi kameráknál rendkívül nagy számú személyes adatot kezelünk, és javaslom 

mindig figyelembe venni, hogy milyen célt kívánunk elérni, mérlegelni kell a szükségesség-arányosság 

szerint, hogy megéri-e ilyen nagy mennyiségű személyes adatot, és a magánélethez való jogot betartani, 

vagy egy kicsit tovább terjeszkedni. Igyekeztünk mindent körülbástyázni, fizikai, logika, adminisztratív 

pilléreit kiépíteni az adatvédelemnek, de javaslom mindig áttekinteni, hogy megérje fölszerelni a 

kamerát. Újabb kockázatokat vállal az Önkormányzat azzal, hogy újabb és újabb kamerákat telepít.  

 

Szilágyi László: A temetőben is szükséges lenne a kamerákat bővíteni, mert sok lopás van. A már 

felszerelt kamerák egyáltalán be vannak költve, működnek? A Hivataltól kérdezném, hogy valóban van-

e külön alszámla olyan célra félretéve, amire bárki befizethetett egy összeget, és amikor a kellő összeg 

összegyűlik, akkor a közterületi kamera kihelyezésére sor kerül. 2014-15-ben volt az akkori 

polgármesternek ilyen ígérete. Az biztos, hogy közterületen működő kamera nem került kihelyezésre, 

ez 2020-ban valósult meg először. A saját körzetemben a Fácán utcánál kellene ilyen kamerákat 

kihelyezni, a bicikli lopások megelőzése miatt. A kamerák bővítésénél mérlegeljük a magánszférát, de 

a közvagyon biztonságát is figyelembe kell venni és a jogszabályoknak megfelelően minél több kamerát 

kihelyezni a városban. 

 

Széll Jenő: A közterület és a magánterület között határt kell húznunk. A közterületi kamerák, az Európai 

Parlament és a Tanács bűnügyi irányelve, hatálya alá tartoznak, a magánterületen pedig a GDPR, 

adatvédelmi rendelet hatálya alá tartoznak. A közterület az mindig a bűnüldözés alá és az infotörvény 

hatálya alá tartozik, az adatkezelőre ró felelősséget. Ha a célt így kívánjuk elérni, akkor ezt körül kell 

bástyázni fizikai, logikai, adminisztratív pillérekkel. 

 

dr. Pintér György: Elhangzott az, hogy minden kamera kihelyezés kockázatvállalást jelent az 

önkormányzat számára, erről pár mondatot szeretnék hallani. 
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Széll Jenő: Kutatások igazolják, hogy a lakosság közbizalmát a közvilágítás kiépítése pontosan olyan 

értelemben javítja, mint a kamera. Akkor viszont már az adattakarékosság elve alapján nem kezelünk 

plusz adatot, tehát ez egyfajta kockázatcsökkentés. A kamera nem előz meg és nem akadályoz meg 

semmit, tehát csak a bűnfelderítés megkönnyítésére jó. Aztán rendszeresen monitoroznunk kell a célhoz 

kötöttség alapelve szerint egy közlekedési csomópont, ami egy baleseti gócpont. Azt összehasonlítjuk a 

településen belülivel, és azt mondjuk, hogy magas esetszámot tapasztalunk, amit kamera kihelyezésével 

kívánjuk megoldani. Rengeteg változót nem veszünk figyelembe, iskolaszünet, szorgalmi időszak, 

rendezvények, elkerülő út, fekvőrendőrök építése, bármi, ami csökkentheti az esetszámot. 

 

dr. Pintér György: Amiben eddig konszenzus volt, hogy az állomások környékén leparkolt kerékpár 

lopások miatt fontos a kamera kihelyezés. Én bízom a statisztikák ellenére is, hogy azért valami haszna 

van a kamera kihelyezésnek, ráadásul rendőreink is támogatják ezt a megoldást. 

 

Simon Tamás: Nekünk is vannak olyan tapasztalataink, hogy a kamera kihelyezése elriasztotta az 

elkövetőket.  

 

dr. Pintér György: Egy rendelet módosításra vonatkozik a javaslat. Amennyiben senkinek nincs további 

észrevétele, pontosító javaslata, kérem, szavazzanak. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

78/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában és a közterület-felügyeletről szóló 1999. 

évi LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

1. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 3. § e) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A közterületi térfigyelő rendszer működtetésének célja:) 

„e) az állampolgárok személyi és vagyonbiztonságának, valamint a magán- és köztulajdon védelme,” 

2. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A közterület-felügyelő az (1) bekezdésben nem említett bármely más adatkezelésre kizárólag a 

közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben, valamint Göd Város Önkormányzata 
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közterületi térfigyelő kamerarendszerének üzemeltetési, működési és adatkezelési szabályzatában 

meghatározottak szerint jogosult.” 

3. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 33/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 

a) 5. §-ában a „Közterület-felügyeletét (továbbiakban: közterület-felügyelet)” szövegrész helyébe a 

„szervezeti egységeként működő Önkormányzati Rendészeti Szervet (továbbiakban: 

Önkormányzati Rendészet) mint adatkezelőt” szöveg, 

b) 6. § (1) bekezdésében az „A közterület-felügyelet” szövegrész helyébe az „Az Önkormányzati 

Rendészet” szöveg és a „felügyelő” szövegrész helyébe a „közterület-felügyelő” szöveg 

lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kammerer Zoltán 

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3) A közterület-használatról szóló helyi rendelet módosítása, valamint a díjtételek felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Minden évben dönteni kell arról, hogy kívánja-e módosítani, tehát emelni a 

közterülethasználati díjakat a testület. A határozati javaslatban az áll, hogy 2024. január 1-je napjától 

nem kívánja módosítani a helyi rendeletben foglalt használati díjakat. Ez azt jelenti, hogy év közben 

viszont nem lehet emelni. A városban magasak a közterület-használati díjak, tehát ezt felül lehet majd 

jövő évben vizsgálni, adott esetben március-áprilisban, de akkor viszont egységesen kell kezelni ezeket. 

Javaslom, hogy legyen egy határozati javaslat arról, hogy január 1-től nem kívánja módosítani a testület 

és a rendelet tervezetbe pedig belekerülne egy olyan mondat, ami térben és időben korlátozná, de 

kizárólag a tűzifa által elfoglalt területet. 5 m2-t javaslunk 8 napra, az e fölötti időtartam, illetőleg az ezt 

meghaladó négyzetméternél életbe lép a többi része a szabályozásnak. 

 

dr. Pintér György: Szavazzuk először a határozati javaslattól, aki azzal egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze. 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

79/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

2024. évre vonatkozóan 2024. január 1. napjától nem kívánja módosítani a helyi rendeletben 

foglalt közterület-használati díjakat.  
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Felelős: polgármester, aljegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

dr. Pintér György: Kérem, szavazzunk a rendeletről.   

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

80/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 16/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében 

és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja meg: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 16/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 19. §-a a következő (7) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Nem terheli közterület-használati díj a közterületen tárolt tűzifa által elfoglalt területet 5 m2-ig 8 

nap időtartamban.” 

2. § 

A közterületek használatáról szóló 16/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Kammerer Zoltán  

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 
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1. melléklet a 34/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületek használatáról szóló 16/2022. (VII. 21.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt 

táblázat 6. Építési munkával kapcsolatos anyag, eszköz stb. tárolás. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

6. Építési munkával kapcsolatos anyag, eszköz stb. tárolása, 

valamint tűzifa tárolása, kivéve a 19. § (7) bekezdése szerinti 

esetet 

1.000.- Ft/m2/nap 

20.000.- Ft/m²/hó 

” 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4) Változtatási tilalom elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Szilágyi László: A Pénzügyi Bizottságnak nem lett feltöltve az anyag. 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Ki fogjuk küldeni a mai és holnapi nap során azokat az 

előterjesztéseket, amelyek a meghívóban is úgy vannak feltüntetve, hogy később kerül kiküldésre. Ilyen 

a „Helyi Építési Szabályzat módosítás, partnerségi véleményezés lezárása” napirendi pont is. 

Egyeztettünk Aba Lehel főépítész úrral, hogy szóban elmondja önöknek, miről szól a két előterjesztés. 

 

Aba Lehel (főépítész): A változtatási tilalom elrendelése összefüggésben van a Helyi Építési Szabályzat 

módosításával, ami a bizottság témái között is szerepelni fog. Azért válna szükségessé ennek a 

változtatási türelmi rendeletnek a megalkotása, mert ugyan a HÉSZ-ben rendelkezünk bizonyos 

mezőgazdasági övezetekben a lakóépület és a gazdasági épület egymáshoz viszonyított arányának a 

paraméter értékéről, tehát arról, hogy a 3 %-os beépíthetőségnek a felén lehessen gazdasági épületet 

létesíteni, és a másik felén lehessen csak lakóépületet. Precedensértékű tervről van tudomásunk, amelyik 

mezőgazdasági területre olyan módon helyez el épületet, hogy a teljes 3%-os beépíthetőséget 

lakóépülettel tölti ki, és ezt azért tudja megtenni, hogy a jelenlegi HÉSZ-ünk nem rendelkezik arról, 

hogy pontosan hány százalékot lehetne a lakóra felhasználni. Az OTÉK, a HÉSZ-ek felettes jogszabálya 

rögzíti, hogy a beépíthetőség felén lehet csak lakóépület, de bizonyos művelési ághoz köti ezeket az 

előírásokat. Amíg nem lép hatályba a mi HÉSZ-ünknek ez a szigorító paragrafusa, addig érdemes lenne 

ezekre a mezőgazdasági Má-3-as jelű övezetekre változtatási tilalmat elrendelni.  

 

dr. Pintér György: Ez egy általános jellegű szabályozás lenne, tehát nem konkrét területre vonatkozó. 

 

Aba Lehel: Ez kifejezetten a mezőgazdasági területekre vonatkozna, tehát ezt a változtatási tilalmat az 

Má-3-as övezetű területekre javasolnánk rátenni. Ez a déli részen a Szálender tanya, a lovas tanyák 

környékén levő területek, amik ebben a tekintetben érintettek, és ahova már több ízben jött be olyan 

terv, amelyik úgy fejlesztett gazdasági épületet, hogy volt mellette egy lakás. Tehát ott egy arányos 

beépítés volt, de most az utóbbi időben jött olyan terv, amelyik gyakorlatilag teljesen lakóépület 

funkcióval látta el az épületet, és sajnos hiába adtunk mi főépítészi vonalon elutasító véleményt erre, az 

építéshatóság ezt nem respektálta. 

 

dr. Pintér György: Akkor ez egy elvi bejelentés gyakorlatilag, számomra támogatható. A főépítész által 

szóban előadottról tudunk szavazni. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 



434 

81/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (...) önkormányzati rendelete 

változtatási tilalom elrendeléséről 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésben és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatról szóló 

24/2016. (XII. 9.) önkormányzati rendelet szerint Má-3 övezetbe tartozó ingatlanokra terjed ki. 

2. § 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 467/2021. (VII. 20.) önkormányzati határozatával 

megkezdett helyi építésiszabályzat-módosítás készítésének időszakára, településrendezési feladatai 

megvalósulásának biztosítása érdekében a rendelet hatálya alá tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat 

rendel el. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a 2. § szerinti új helyi építési szabályzat 

hatálybalépésének napján, de legkésőbb jelen rendelet hatályba lépését követő három év elteltével 

hatályát veszti. 

 

 

Kammerer Zoltán 

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5) Helyi lakásrendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Itt szintén egy jogszabályi kötelezettségnek kell eleget tenni. Helyi rendelet írja elő 

ugyanezt a kötelezettséget a lakásrendeletnél is, hogy évente a Képviselő-testület megvizsgálja, 

megállapítja a lakások bérleti díját, és azokat évente felülvizsgálja. Érkezett egy tanácsnoki indítvány, 

ami a Bizottságnak és a Képviselő-testületnek is a régebbi tervét követi. Fél évvel ezelőtt volt egy 

módosítás ezzel kapcsolatban, megállapítás nyert, hogy le van maradva a piaci díjaktól a szociális és a 

szolgálati lakások mostani bérleti díja. A tervezet körülbelül 15-20% közötti díjemelést javasol, és ha ez 

bekerül a rendeletbe, akkor most tartunk az egyharmadánál a piaci díjaknak. Dönteni kell, hogy mennyi 

emelést szeretne az Önkormányzat. 
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dr. Pintér György: A mellékleteknél a nem lakás célra szolgáló helységeknél és a komfortfokozatban 

van-e a korábbiakhoz képest változás?  

 

dr. Kármán Gábor: Két funkciót töltene be ez a rendeletmódosítás, az egyik a bérleti díjak rendezése. A 

másik az a szociális lakásotthon nevezetű variáció, ami nem lett elindítva, csak bekerült a rendeletbe. 

Semmilyen kapacitás nem volt rá, sem anyagi forrás, sem más eszköz, nem volt életszerű, ezt kellene 

kivenni a rendeletből.  

 

dr. Pintér György: Szerintem ezt a szociális, önköltséges piaci témát végig kellene beszélni rendesen, 

már pár éve napirenden van, a Zrínyi utcai ingatlanoktól a Széchenyi utcai ingatlanokon át.  

 

Szilágyi László: Lenkei György tett módosító javaslatot, arról kell először szavazni, az 5. oldalon 

módosítást javasol az összegekre. Egyetértek Lenkei úrral az összegek mértékére vonatkozóan, ilyen 

magas inflációs környezetben nem kellene 15-20 %-kal emelni, egy szerényebb emelés jobb lenne. 

 

dr. Pintér György: A kiküldött anyag első oldalán lévő javasolt bérleti díj, illetve az 5. oldalon lévő 

módosító díjak egybe esnek. Az eredeti előterjesztéstől szavazzunk, aki egyetért vele, kézfelemeléssel 

jelezze.   

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

82/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 

4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében, 

36. § (2) bekezdésében, 54. § (1) és (3) bekezdéseiben, az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 

önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 2. § (8) bekezdésében, valamint 

a társasházakról szóló 2003. évi CXXXIII. törvény 67. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 

4.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 

4.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 

23/2018. (VII. 4.) önkormányzati rendelet 

a) 7/A. alcíme, 

b) 2. melléklet 5. pontja. 
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3. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. § (1) bekezdése és a 2. melléklet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kammerer Zoltán 

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 

 

 

1. melléklet a 36/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 4.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pontja helyébe a következő pont lép: 

„4. nem lakás céljára szolgáló helyiségek: 
Ingatlan 

helyrajzi száma 

Ingatlan címe Ingatlan megnevezése Komfortfokozat Alapterület 

(m2) 

4750/9/A/7 2132 Göd, Rózsa u. 33. garázs --- 19 

4750/9/A/10 2132 Göd, Rózsa u. 33. garázs --- 19 

8754 2132 Göd, Pacsirta u. 1. közösségi ingatlan --- 40 

” 

 
2. melléklet a 36/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 4.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet I. részében foglalt táblázat „Komfort nélküli” sora, „Félkomfortos” 

sora, „Komfortos” sora és „Összkomfortos” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Lakás komfortfokozata Bérleti díj összege (Ft/m2/hó)) 

Komfort nélküli 200 

Félkomfortos 300 

Komfortos 600 

Összkomfortos 800 

” 

2. Az önkormányzati lakások, valamint helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2018. (VII. 4.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet II. részében foglalt táblázat „Komfort nélküli” sora, „Félkomfortos” 

sora, „Komfortos” sora és „Összkomfortos” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Komfort nélküli 300 

Félkomfortos 500 

Komfortos 800 

Összkomfortos 1000 

” 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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6) Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Az adóiroda elkészítette a 2023. évnek október végéig terjedő 

időszakra vonatkozó beszámolót. Eddig az időpontig tudunk hiteles adatokkal szolgálni, és a teljes évre 

vonatkozólag pedig azt javaslom, hogy a 2024. májusi testületi ülésre hoznánk be az idei évnek a teljes 

beszámolóját, amikor a zárszámadást is tárgyalni fogja a Képviselő-testület. Ezt sokkal praktikusabbnak 

gondolnám, ezért azt fogom javasolni a Képviselő-testületnek, hogy a májusi ülésen legyen az előző évi 

jegyzői beszámoló az adóztatásról.  

 

dr. Pintér György: A teljes évet nyilván csak akkor lehet áttekinteni, ha megkaptuk az összes adatot.  

 

Szilágyi László: Két nagy összegű befizetés is volt az Önkormányzat felé, az egyik cég jelezte, hogy 

szeretné visszakérni, az rendezésre került? A másik cégnek a nagy összegű befizetése is visszafizetésre 

került? 

 

Nyilassy Rita (adóosztály vezető): Akkor tudunk visszaadni befizetést, ha az adózó kéri. Ha erre sor 

kerül, akkor visszafizetésre kerül, ha nem, akkor nem tudunk mit tenni, nyilvántartjuk. 

 

Szilágyi László: Május 31-ig kell a cégeknek a bevallást megtenniük a tavalyi év lezárására 

vonatkozóan. Tehát a májusi testületi ülésen még nem lesz 100 %-os az adóbevétel.  

 

Nyilassy Rita: 2024. májusában a 2023. december 31-ig történt cselekményekről fogunk beszámolni 

teljeskörűen, az addig beadott bevallások valóban befolyásolják, de az a 2024-es adóévet érintő kérdések 

lesznek.  

 

dr. Pintér György: Október végén 106 %-on százalékon áll az összes adónemre elszámolható bevétel, az 

idei adóbevételi terv rendben van. Fontos információ, hogy ily módon az éves bevételek rendben 

lévőnek tekintendők. A két határozati javaslatból az egyik az Önkormányzat hatásköre. Szavazzunk 

arról, hogy a Bizottság javasolja a testületnek a beszámoló elfogadását. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

83/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

javasolja a Képviselő-testületnek az adóztatásról szóló 2023. október végéig terjedő időszakra 

vonatkozó jegyzői beszámoló jóváhagyását.  

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

7) Javaslat a helyi adórendeletek módosításával kapcsolatosan 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Az előterjesztésben nem szerepelt javaslat módosításra. Ha nincs hozzászólás, akkor 

felteszem szavazásra, hogy ezt javasoljuk elfogadásra a testületnek. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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84/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a helyi adók mértékét ne módosítsa. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

8) Javaslat a Gödi Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására  

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett HVI vezető/jegyző 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A választási eljárásról szóló törvény írja elő, hogy legkésőbb 

november 30-ig meg kell választani a Helyi Választási Bizottság tagjait, erre a Helyi Választási Iroda 

vezetője tesz javaslatot. A kollégáimmal megvitattuk, jó az együttműködés a megjelölt bizottsági 

tagokkal, ezért én a bizottság tagjainak az előterjesztésben szereplő személyeket javaslom, dr. Rudolf 

Lászlót, Dr. Bognár Viktort és Horváth Szilárd Józsefet, póttagoknak Dr. Almási Csabát, Óvári Lászlót, 

Dr. Hetényi Tamást. Előzetesen minden tagot megkérdeztünk, hogy vállalják-e a következő időszakra is 

ezeket a tisztségeket és mindegyik készséges és együttműködő volt. Módosító indítvány ehhez az 

előterjesztéshez nem fűzhető.   

 

dr. Pintér György: A stabilitás mindenképpen támogatandó. Aki egyetért az előterjesztéssel, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

85/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a 

Gödi Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) tagjainak és póttagjainak az alábbi 

személyeket választja meg: 

 

a) A HVB tagjai:  

1. dr. Bognár Viktor  

2. Horváth Szilárd József 

3. dr. Rudolf László  

 

b) A HVB póttagjai:  

1. dr. Almási Csaba  

2. dr. Hetényi Tamás  

3. Óvári László  

 

Felkéri a polgármestert a Ve. 37. § (1) és (3) bekezdései szerinti eskü- vagy fogadalomtétel 

biztosítására. 

 

Felelős: HVI vezető; eskü-/fogadalomvételért: polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a megválasztást követő 5 nap” 
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Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

9) 2024. évre vonatkozó Éves belső ellenőrzési terv jóváhagyására 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A Hivatal belső ellenőrével elkészítettük a következő évre vonatkozó 

ellenőrzési tervet. Átbeszéltük a kapacitásokat, és hogy mit lenne fontos mindenképpen ellenőrizni. Ha 

időközben bármi a látószögünkbe kerül, mint ahogy ebben az évben kétszer volt már a terv módosítása, 

akkor erre a jogszabály lehetőséget ad, de mi a belső ellenőrrel a beterjesztett tervezetet kérnénk 

elfogadni.  

 

dr. Pintér György: Örülök, hogy témákat nyilván a megfelelő szakmai szempontok alapján választották. 

Aki egyetért az előterjesztéssel, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

86/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy javasolja a melléklet szerinti, 2024. Éves belső ellenőrzési terv jóváhagyását. 

 

Forrás: Gödi Polgármesteri Hivatal 2024. évi költségvetésében a határozatban foglaltakkal 

kapcsolatban keletkező költségeket tervezni szükséges. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a(z) …/2023. (XI. 21.) PJB határozathoz: 
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10) Pályázati kiírás a Gödi Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői (magasabb vezetői) 

pozíciójának betöltésére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Magával a pályázati kiírással kapcsolatban van-e bárkinek technikai észrevétele, vagy 

módosító javaslata?  

 

Szilágyi László: Ha most kiírásra kerül, akkor minimum 30 napig kell kint lennie, december végéig. 

Van rá három hét, hogy a beérkezett pályázatokat a három tagú bizottság elbírálja, és akkor a testületi 

ülésnek 21. előtt tárgyalni kell. 

 

dr. Pintér György: Felvetem annak a lehetőségét, hogy egészítsük ki, vagy a testület egészítse ki a 

határozatot azzal, hogy amennyiben nem születik döntés január 21-ig, a döntés megszületéséig, 

legkésőbb február 28-ig adjunk megbízást a jelenlegi vezetőnek, hogy ne maradjon megbízás nélkül. 

 

Erdős Ágnes (TESZ gazdasági igazgatóhelyettes): Ha megpályázza valaki ezt a pozíciót, akkor 

határozott időre lesz egy vezetői megbízatása, és ha netán lejár ez a megbízatás, marad a szervezetnél 

további időre? 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A Kjt. hatálya alatt igen, tehát őt felvesszük egy határozatlan 

jogviszonyban a Kjt. szerint, de a vezetői megbízatása csak öt évre szól. 

 

Erdős Ágnes: Ha letelik a határozott idejű vezetői megbízatása, akkor milyen jogcímen marad tovább a 

szervezetnél? 

 

dr. Pintér György: Ezt akkor kell kezelni, amikor érdemben felmerül. Ha megmarad a mostani helyzet, 

akkor az megy tovább jogilag, ha meg új jelentkező van, akkor majd bejön a testület elé, aki dönteni 

fog. A január 16-18. időpontra lehetne ütemezni a testületi ülést, az praktikus a döntés szempontjából. 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A javaslatot figyelembe fogom venni. 

 

dr. Pintér György: Aki az eredeti előterjesztéssel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

87/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1) megállapítja, hogy a Gödi Alapszolgáltatási Központ (székhely: 2131 Göd, Vasvári Pál utca 

9.) intézményvezetői munkakörével megbízott Tóth Ildikó öt évre szóló határozott idejű 

megbízatása 2024. január 21-én lejár;  

2) úgy dönt, hogy az Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői (magasabb vezető) 

munkakörnek betöltésére a hatályos jogszabályok alapján nyilvános pályázatot hirdet a 

mellékletben szereplő pályázati kiírás szerint; 

3) a beérkezett pályázatok elbírálására háromtagú bizottságot hoz létre, melynek tagjai: 

− Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

− Kammerer Zoltán 

− Lenkei György 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges 
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Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. 11. 30 

 

Melléklet a(z) …/2023. (…) Ök. határozathoz: 

 

Göd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet a 

Gödi Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezető (magasabb vezető) 

munkakör betöltésére 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama: 5 évre szóló határozott idejű, 2024. január 22-től 2029. január 21-

ig tartó megbízás. 

A munkavégzés helye: Pest vármegye; 2131 Göd, Vasvári Pál utca 9. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  

Az intézmény tevékenységi körébe tartozó feladatok (család- és gyermekjóléti szolgáltatás, házi 

segítségnyújtás, étkeztetés, idősek nappali ellátása, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, területi 

védőnői szolgálat, iskola-egészségügyi szolgálat) irányítása, munkájának koordinálása, jogszerű 

működésének biztosítása a hatályos jogszabályokban, az alapító okiratban, valamint a fenntartói és 

egyéb szakmai irányító szervezetek útmutatásaiban foglaltak szerint. 

Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény, valamint Göd Város Önkormányzat költségvetési rendeletében meghatározottak az irányadók. 

 

Pályázati feltételek: 

− felsőfokú képesítés, a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi 

intézmények szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 

2. számú melléklet 1. rész Alapellátások 1. pontjában meghatározott képesítés, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük 

feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SZCsM rendelet 3. számú mellékletében előírt szakirányú 

végzettség, 

− szociális, valamint gyermekjóléti, gyermekvédelmi területen szerzett legalább 5 év vezetői 

tapasztalat, 

− felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 

− B kategóriás jogosítvány, 

− vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 

− büntetlen előélet 

− magyar állampolgárság 

− cselekvőképesség 

− a vezetői megbízással rendelkező szociális szolgáltatást nyújtó személyek vezetőképzéséről szóló 

25/2017. (X. 18.) EMMI rendelet 5. § (2) bek. a) pontja szerinti szociális vezetői vizsga (mester 

fokozat) vagy pályázó vállalja a vezetőképzésben való részvételt és vizsga letételét a jogszabályban 

megjelölt, rá irányadó határidőig 
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Előnyt jelent:  

− szociális, valamint gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézményvezetői legalább 3 év vezetői 

tapasztalat, 

− felhasználói szintű ASP, KENYSZI, GYVR rendszerek ismerete, 

− mediátori végzettség és gyakorlat, 

− tereptanári végzettség és gyakorlat. 

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

- fényképes szakmai önéletrajz, 

- végzettséget, szakképzettséget igazoló oklevél másolata, 

- az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó szakmai program,  

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, amellyel a pályázó igazolja a büntetlen előéletét és 

azt, hogy nem áll olyan foglalkozástól eltiltás hatálya alatt, amely a közalkalmazotti jogviszony 

létesítését nem teszi lehetővé, 

- nyilatkozat arról, hogy  

- a pályázati anyagban foglalt személyes adatoknak a pályázati eljárással összefüggésben 

szükséges kezeléséhez hozzájárul, 

- vele szemben a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 41.§ (2) 

bekezdése alapján összeférhetetlenség nem áll fenn, illetve a fennálló összeférhetetlenséget 

megbízása esetén megszünteti, 

- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 10/A.§-ának 

(1) bekezdés b) pontjában meghatározott kizáró ok vele szemben nem áll fenn, 

- nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt, 

- nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását. 

- nyilatkozat a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítésének vállalásáról, 

- hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pályázati eljárásban részt vevők a teljes pályázati anyagba 

betekinthetnek 

 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 

A munkakör legkorábban 2024. január 22. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. december 31. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző nyújt, 

a 06 30 537 2243-as telefonszámon. 

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A véleményezési határidő figyelembevételével, a véleményező bizottság javaslata alapján, a Képviselő-

testület rendes ülésen dönt. A pályázat eredményéről a pályázó írásban kap tájékoztatást. A pályázat 

kiírója a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartja. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2024. január 21. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  

www.god.hu – 2023. 11. 30.  

A Közszolgálati portál publikálási időpontja: 2023. 11. 30.” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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11) Döntés civil pályázatra beérkezett kérelmekről 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Azt megnézték, hogy a pályázó civil szervezetek ténylegesen működő civil 

szervezetek, és adtak éves beszámolót. A kárpátaljai támogatást, amit egyszer mi megszavaztunk, 

milyen forrással szavaztuk meg, ez a korábbi határozattal összhangban van?  

 

Almási Gáborné Márk Eszter (beruházási és városüzemeltetési osztályvezető-helyettes): Az egyik 

testületi ülés előtt volt polgármester úrnak egy tájékoztatása, de nem született testületi döntés róla, tehát 

nincs hozzá forrás biztosítva. 

 

dr. Pintér György: Tehát a korábbi testületi szándék összekapcsolódik a mostani civil szervezeti 

döntéssel. 

 

Szilágyi László: Két egyesületnél miért lett nulla forint a támogatási összeg? 

 

Almási Gáborné Márk Eszter: Van olyan egyesület, akinek felénk köztartozása van. 

 

Szilágyi László: Azt zárt ülésen lehet megtudni, hogy melyik egyesületnek van köztartozása?  

 

dr. Pintér György: Öt perc szünetet rendelek el, hogy a képviselőnek a megfelelő információkat átadjuk. 

 

SZÜNET 

 

Szilágyi László: Megkaptam az információt, módosítási javaslatom lenne.  

 

dr. Pintér György: A konkrét összegről a testület fog dönteni. Elfogadható, ha arról szavazunk, hogy 

tárgyalásra alkalmas az előterjesztés? Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 3 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

88/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a „Döntés civil pályázatra beérkezett kérelmekről” című előterjesztést képviselő-testületi 

tárgyalásra alkalmasnak nyilvánítja. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

12) A Göd belterület 1935 hrsz.-ú ingatlanon felépített építmény tulajdonjogának a rendezése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A tornaterem és az öltöző tulajdonjoga átruházásra kerüljön Göd 

Város Önkormányzata részére, erről kell döntést hozni és egy megállapodás is részét képezi az 

előterjesztésnek. 

 

dr. Pintér György: Az a napirendi javaslatom lenne, hogy a nyílt ülés végén tárgyaljuk, hogy mindenki 

el tudja olvasni. Aki ezzel egyetért, kérem, jelezze.  

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága 5 igen szavazattal úgy dönt, hogy „A Göd 

belterület 1935 hrsz.-ú ingatlanon felépített építmény tulajdonjogának a rendezése” című napirendi pont 

tárgyalását a 20. napirendi pont megtárgyalását követően folytatja.  
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13) Adótorony létesítésére helyszín biztosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Lőrincz László képviselő megérkezett az ülésterembe. 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Adótorony telepítéséhez 70 m2-es területet szeretne a Magyar 

Telekom Zrt., küldtek technikai rajzot is a toronyról, és a 066/6-os helyrajzi számú ingatlant jelölték ki, 

ami a Hulladékgazdálkodó Kft. telephelye. Az ügyvezetők véleményét kikértük, csatoltuk az 

előterjesztéshez, a telephely méreteiből adódóan nem tudják hova elhelyezni ezt a 70 m2 alapterületű 

tornyot, úgyhogy ők nem javasolták az odatelepítést. Másfél millió forint/éves bérleti díjat fizetne ezért 

a Magyar Telekom, ezért egy olyan határozati javaslatot terjesztenénk a testület elé majd, hogy más 

területet próbáljunk meg keresni, amivel a Telekom is egyet tud érteni, de az általuk jelölt, 066/6 hrsz. 

alatt lévő terület nem megfelelő.  

 

Szilágyi László: Egyetértek azzal, hogy javasoljunk más helyszínt a Telekomnak. 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Ha találunk más helyszínt, akkor újból visszahozzuk a bizottság és a 

testület elé is. 

 

dr. Pintér György: Ha a határozati javaslattal kapcsolatban nincs észrevétel, módosító javaslat, akkor az 

eredetit teszem föl szavazásra.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

89/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

nem támogatja a Magyar Telekom Nyrt. azon kérését, amely szerint az Önkormányzat 1/1 arányú 

tulajdonát képező, a Pest Vármegyei Kormányhivatal nyilvántartásában Sződliget, külterület 

066/6 hrsz. alatt felvett „kivett telephely” megnevezésű ingatlan szolgálna mobil cellás távközlési 

berendezések telepítésének helyszíneként. 

 

Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy más – ezen célra megfelelő ingatlan kijelölése céljából 

– tárgyalásokat, egyeztetéseket folytasson a Magyar Telekom Nyrt.-vel. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

14) Pályázati kiírás a Településellátó Szervezet igazgatói pozíciójának betöltésére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Ennek is várhatóan úgy futna le a határideje, mint a másik pályázatnak. Felvetem a 

testületi ülés előtt, hogy mindenképpen egy igazgató kerüljön megbízásra, a költségvetés elkészítése, a 

munkák és a pénzügyi folyamatok egyeztetése okán ez fontos lehet, de nem szerepel az előterjesztésben. 
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A pályázati kiírástól tudunk szavazni, javasoljuk a testületnek a kiírást, aki ezzel egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 4 „igen” és 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

90/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. a 2023.10.31-én megüresedett Településellátó Szervezet (székhely: 2131 Göd, Duna út 5.) 

igazgatói beosztás betöltésére pályázatot ír ki a mellékelt formában. 

 

2. A beérkezett pályázatokat 21 napon belül háromtagú bizottság értékeli. A bizottság tagjai:  

 

a) Dombováriné dr. Kozák Nikolett – jegyző  

b) Kammerer Zoltán – polgármester  

c) Markó József – képviselő  

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023.11.30. 

 

Melléklet a(z) …/2023. (XI. ...) Ök. határozathoz: 

 

 

Ikt.sz.: 09/847-1/2023. 

 

 

Göd Város Önkormányzata 

 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. és a 20/B. § alapján 

pályázatot hirdet a 

 

Településellátó Szervezet 

igazgató (magasabb vezető) 

beosztás ellátására. 

 

Pozíció megnevezése: Településellátó Szervezet igazgató 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő. 

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás 5 év határozott időtartamra (2024.02.01-

2029.01.31-ig) szól. 

A munkavégzés helye: Pest vármegye, 2132 Göd, Duna út 5. 

 A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
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Irányítja, ellenőrzi és szervezi a Településellátó Szervezet törvényes, szakszerű és gazdaságos 

működését. Felelősséggel tartozik a közfeladatok jogszabályban, alapító okiratban, belső 

szabályzatokban foglaltaknak megfelelő ellátásáért, a költségvetési szerv számára jogszabályban előírt 

kötelezettségek teljesítéséért. Az irányítás feladatait az SZMSZ-ben leírtaknak megfelelően végzi. 

Munkáltatói feladatokat lát el. 

 Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) rendelkezései az irányadók. 

 Pályázati feltételek: 

• Egyetemi vagy főiskolai végzettség, 

• Felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 

• Vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatásának vállalása, 

• Vezetői munkakörben szerzett - Legalább 3-5 év szakmai tapasztalat. 

• Magyar állampolgárság 

• Büntetlen előélet 

• Cselekvőképesség 

 A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

• egyetemi vagy főiskolai szintű műszaki gazdasági vagy műszaki végzettség 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

• Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik. 

• Végzettséget tanúsító hiteles oklevélmásolat(ok). 

• Vezetői program, szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 

• Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz és motivációs levél. 

• Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány vagy ennek megkéréséről szóló igazolás. 

• Arról szóló nyilatkozat, hogy a magasabb vezetői megbízás elnyerése esetén a pályázóval 

szemben a Kjt. 41. § szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn. 

• A pályázó nyilatkozata arról, hogy nem áll cselekvőképességet kizáró vagy korlátozó 

gondnokság alatt. 

• A pályázó nyilatkozata arról, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséget vállalja. 

• A pályázó nyilatkozata arról, hogy a Képviselő-testület zárt vagy nyílt ülésen tárgyalja a 

pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. 12.31. 

A pályázat benyújtásának módja: 

A pályázatnak postai úton Göd Város Önkormányzata címére (2131 Göd, Pesti út 81.), elektronikus 

úton a hr@god.hu e-mail-címre határidő lejártáig kell beérkeznie. Kérjük a borítékon vagy az 

elektronikus levél tárgyában feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 09/847-

1/2023, valamint a beosztás megnevezését: igazgató. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A pályázatokat eseti munkabizottság véleményezi. A Képviselő-testület a bizottság írásba foglalt 

véleményét mérlegelve dönt. A magasabb vezetői megbízással egyidejű közalkalmazotti munkakörbe 

való kinevezés esetén négy hónap próbaidő kerül kikötésre. Ez alól kivételt képez, ha a kinevezett vezető 

már jelenleg is közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott a munkavégzés helye szerinti 

költségvetési szervnél. A pályáztató a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát 

fenntartja. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2024.01.31. 

mailto:hr@god.hu
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A pályázat kiírás további közzétételének helye, ideje: 

• Göd Város Önkormányzata honlapja – 2023.11.30. 

• Településellátó Szervezet honlapja – 2023.11.30. 

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.god.hu és a www.goditesz.hu honlapon 

szerezhet.” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

15) Helyi Építési Szabályzat módosítás – partnerségi véleményezés lezárása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Ez is most került az ülés előtt aláírásra, és ezért kértük meg a főépítész 

urat, hogy szóban tájékoztassa a Pénzügyi és Jogi Bizottságot ebben a témában is.  

 

Aba Lehel (főépítész): Ez a HÉSZ módosítás alapvetően a lakóterületek védelmében készül, és azt a célt 

szolgálja, hogy a túlzott lakóépület sűrűsödés, a lakórendeltetések számának a korrekt szabályozása 

megtörténhessen. A Képviselő-testület korábbi határozataival, döntéseivel már alapvetően megismerte 

a tervezetet, és támogatta. Ez a tervezet lett véleményezési szinten kidolgozva a tervező által és az 

egyszerűsített eljárásnak a véleményezési szakasza zajlott le, ami az új eljárásrend szerint partneri 

véleményezést jelent. Az elektronikus térfelületre feltöltött anyagot kapták meg a partnerek, illetve 

tartottunk városi szinten lakossági fórumot. Egy-két pontosítás és a korábbi megfogalmazások 

korrekciója ennek mentén meg is történt, a tervező befogadta ezeket a javaslatokat. Lezárult tehát a 

partnerségi folyamat, a tervezői, illetve a szakmai válaszok megtörténtek a bejövő érdemi 

észrevételekre, és ennek megfelelően elkészült az a jóváhagyandó munkarész, a HÉSZ konkrét 

módosítási javaslata és rendeleti szövegezése, amivel az utolsó állami főépítészi zárószakaszt meg lehet 

indítani. A Képviselő-testületnek arról kell döntenie, hogy az alátámasztó munkarészt, a jóváhagyandó 

anyagot, javaslati anyagot, illetve a szakmai válaszokat elfogadja, a partnerségi szakaszt lezárja, és az 

utolsó záró szakasz elindítását kezdeményezi. Ha el tudjuk indítani a zárószakaszt, akkor december 

folyamán végig tud menni ez az egyeztetési eljárás az Állami Főépítészi Hivatali rend szerint, és a jövő 

év elején el tudná fogadni a Képviselő-testület a módosított építési szabályzatot. 

 

dr. Pintér György: A partnereknek általi észrevételek egy részét elfogadtátok, de arról mi szerzünk-e 

tudomást? 

 

Aba Lehel: A véleményezési, illetve a jóváhagyandó anyagban már azok szerepelnek, ami majd a 

végleges elfogadó anyag lesz. Fölsoroltuk az előterjesztésben, hogy például az átmenő telek megosztását 

kivettük, törlésre került a HÉSZ-ből, ahogy az övezethatárok mentén való telekosztás is.  

 

dr. Pintér György: A szóbeli tájékoztatást meghallgattuk, támogatjuk és a javasoljuk a testület felé 

tárgyalását. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

91/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a „Helyi Építési Szabályzat módosítás – partnerségi véleményezés lezárása” című előterjesztést 

képviselő-testületi tárgyalásra alkalmasnak nyilvánítja. 
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Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

16) Köznevelési intézmények alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Ez az előterjesztés nem került kiküldésre, a Kincsem Óvoda és a 

Kastély Óvoda alapító okiratait kell módosítanunk. Ez egy technikai jellegű módosítás lesz, a 

pedagógusok új életpályájáról szóló törvényben már más a jogviszonyuk, köznevelési, foglalkoztatotti 

jogviszonyban vannak már az óvodavezetők is, erről fog majd a testület dönteni.  

 

 dr. Pintér György: Akkor ezt a napirendet most nem tárgyaljuk.  

 

17) Döntés Bozóky Gyula szobrának, illetve a Csalogány nevű macska szobrának elkészíttetéséről 

Előterjesztő: dr. Pintér György képviselő 

 

dr. Pintér György: Javaslatot tettem a Bozóky téren felállítandó Bozóky Gyula szobornak a 

megrendelésére, illetve a Kincsem versenyló Csalogány nevű macska barátjának szintén szobor 

formában történő megjelenítésére és ehhez a forrás biztosítását, illetve a polgármester úr felhatalmazását 

javasoltam. A Bozóky szoborhoz javasoltam is szobrászt, a macska szobornál felmerülhetnek jogi 

kérdések, hogy ki alkothatja meg, és ha nem lehet a szoborhoz tenni, hova kerüljön.  

 

dr. Nyitrai Judit (ügyvéd): A szobor egy olyan alkotás, ami a szellemi jogvédelem alá tartozik. Tehát 

meg kell nézni a korabeli szerződést, hogy mit rendelkezett a szoborról, mint szellemi alkotásról, és 

abból kiderül, hogy egyáltalán hozzá lehet-e nyúlni.  

 

dr. Pintér György: Akkor ezt kifejezetten kérem megtenni, a jogviták elkerülése miatt. Kincsem 

születésének 150. évfordulója márciusban lesz, ideje, hogy a cica addig megérkezzen a szoborhoz. A 

templom százéves évfordulójával lenne összekötve jövő júniusban Bozóky Gyula szobra, mivel akkor 

van halálának a nyolcvanadik évfordulója.  Régebben volt egy szobor felajánlás is, kérem, ezt tisztázzuk, 

hogy még elérhető-e, vagy a művész már megtalálta a megfelelő helyét. Ha már nem tudunk rendelkezni, 

akkor vissza kell vonni az ezzel kapcsolatos határozatokat. Kérem szavazzunk egyben a két határozati 

javaslatról. 

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

92/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy elkészítteti és felállíttatja a Bozóky tér északnyugati térnegyedében Bozóky Gyula 

portrészobrát, melyhez felkéri és meghatalmazza a polgármestert a szükséges ajánlatok 

bekérésre, valamint a megrendelők, illetve szerződések aláírására. 

 

Forrás: 10 millió forint, mely a 2024. évi költségvetésbe kerül betervezésre 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2024. május 31.” 
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Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

93/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, hogy elkészítteti és felállíttatja a Kincsem Udvarház területén Csalogány macska, 

Kincsem ló barátjának szobrát, melyhez felkéri és meghatalmazza a polgármestert a szükséges 

ajánlat bekérésére, valamint a megrendelők, illetve szerződések aláírására.  

 

Forrás: 2 millió forint, mely a 2024. évi költségvetésbe kerül betervezésre 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2024. március 12.” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

18) Attila utcai forgalomrendezés 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Almási Gáborné Márk Eszter: Az Attila utca forgalma a Sellő utca rossz állapotára való tekintettel 

megnövekedett és az ott lakók jelezték, hogy rendszeresek a gyorshajtások. Az Attila utcában vannak 

olyan szakaszok, ahol mindkét oldalon árok is található, tehát nem alkalmas járda kialakítására az utca, 

ezért kérték, hogy forgalomlassító elemeket helyezzünk ki. Ez hosszú távú terveinkkel is összhangban 

van, mert volt az Eurovello 6 kapcsán egy felülvizsgálat, hogy azon a részen, ahol a dunai panorámát 

lehetne élvezni, egy lassított szakaszt hozna létre, és a bicikliseket az Attila utcára terelné rá. Az utas 

szakértőnk javaslatára három fekvőrendőr lenne kihelyezve, az érintett lakókkal egyeztettünk, 

hozzájárultak. Erre a szakaszra a sebességet lecsökkentenénk 30 km/órára. 

 

dr. Pintér György: Aki támogatja az előterjesztést, kérem kézfeltartással jelezze. 

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

94/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy az Attila utca Duna út és Regős utca közötti szakaszán 3 darab sebességcsökkentő 

küszöböt (fekvőrendőrt) helyez ki, a szükséges figyelmeztető táblákkal.  

Az Attila utca Thököly utca és Duna út közötti szakaszán 30-as sebességkorlátozást vezet be a 

szűkséges korlátozási táblákkal. 

 

A sebességcsökkentő küszöb és a táblák kihelyezésére felkéri a Településellátó Szervezetet. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés Tartalék előirányzati 11. Feladattal 

nem terhelt tartalék soráról bruttó 1.000.000,- Ft keretösszeg 
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Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

19) Göd Sportegyesület I. féléves elszámolásának elfogadása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: A Hivatal átnézte, nem talált benne hibát. Aki egyetért ezzel, kérem kézfelemeléssel 

jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

95/2023. (…) PJB határozat 

 
Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága 

 

úgy dönt, hogy elfogadja a Gödi Sportegyesület (GSE) 2023. év első fél évében kapott 12.500.000 

forint összegű támogatásra benyújtott elszámolását. 

 
Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

20) A Göd belterület 206/A/6 hrsz.-ú és a Göd belterület 6603 hrsz.-ú ingatlan használatának a 

rendezése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A 206/A/6 szám alatti ingatlan 1/1 arányban Göd Város 

Önkormányzata tulajdonában áll. A másik, a Pesti út 81. szám alatti pedig az Önkormányzat és dr. 

Vecserka Zsolt tulajdonában áll, és ott védőnői szolgálatok működnek, ezek mindegyike érintett ebben 

az Észak-pesti Centrumkórház Honvédkórház feladatátvétele ügyben. Itt hivatkoztunk az egészségügyi 

alapellátásról szóló törvényre, illetőleg a Ptk.-ra is. Ezeknél az ingatlanoknál, ahol kizárólagos 

tulajdonos van, ott egy egyoldalú nyilatkozatot, ahol pedig két tulajdonos van, használati megállapodást 

kell kötni, hogy hogyan, miként használjuk az ingatlanokat.   

 

dr. Pintér György: Nem láthatóak a mellékletek, várjuk meg, amíg ez kinyomtatásra kerül, addig szünetet 

rendeletek el. 

 

SZÜNET 

 

dr. Pintér György: Megkaptuk a színes anyagokat, annyi észrevétel merült még fel, hogy a 

nyilatkozatokban ne nevezzünk meg konkrétan gyerekorvost, hanem az adott rendelőben dolgozó 

gyerekorvos használhatja, hiszen még egy helyettesítés esetén sem jogszerű, ha a helyettes használja. 

Amennyiben ezt befogadja az előterjesztő, akkor kérem, hogy majd egy ilyen pontosító kiegészítést a 

testület részére szíveskedjetek készíteni. 

 

Simon Tamás: Ha Vecserka doktor úr valaha szeretné az ő részét értékesíteni, akkor van lehetőség 

elővásárlási jog létesítésére, vagy pedig az eleve fennáll a részünkről?  

 

dr. Nyitrai Judit: Osztatlan közös tulajdonban áll az ingatlan, ez azt jelenti, hogy a tulajdonostársakat a 

kívülről érkező, tehát egy harmadik személytől érkező vételi ajánlat esetén elővásárlási jog illeti meg.  
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dr. Pintér György: Az előterjesztő befogadta azt a módosító javaslatot, hogy konkrét név nélkül kerüljön 

a testület elé, akkor ezzel a módosítással teszem fel szavazásra. Aki támogatja, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze. 

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

96/2023. (XI. 21.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

elhatározza, hogy a Göd belterület 206/A/6 hrsz.-ú és a Göd belterület 6603 hrsz.-ú ingatlanok 

használatának a jelen határozat mellékletét képező nyilatkozattal, illetve megállapodással 

egyezően rendezi.  

 

Továbbá felhatalmazza a polgármestert a jelen határozat mellékletét képező nyilatkozat, illetve 

megállapodás aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2024. január 31. 

 

Melléklet a(z) …/2023. (…) Ök. határozathoz: 
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” 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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dr. Pintér György: Visszatérünk a 12. napirendi ponthoz. 

 

12) A Göd belterület 1935. hrsz.-ú ingatlanon felépített építmény tulajdonjogának a rendezése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Simon Tamás: Ez az új vagyonelem, vagy épületrész bekerül a meglévő használatba, a rezsire, illetve a 

karbantartási költségekre vonatkozóan? Gondolom van egy használati megállapodás, hogy ingyenesen 

vagy egy forintért használhatja a GSE, akkor ezt a részt is bele kellene venni.  

 

dr. Pintér György: Ez úgy logikus, hogy támogatjuk az előterjesztést, és felkérjük a Hivatalt, hogy 

készítse el a GSE-vel az ingatlanhasznosítással kapcsolatos szerződés módosítását, ami kiterjed most 

már erre a variációra is.  

 

Juhász Anita (vagyongazdálkodási ügyintéző): Az épületfeltüntetési eljárás még folyamatban van. 

 

 dr. Pintér György: Az előterjesztést támogatjuk azzal a kiegészítéssel, hogy a vagyonnyilvántartási 

folyamat lezárása után a Hivatal készítse el a GSE-vel a sporttelepre vonatkozó ingatlanhasználattal 

kapcsolatos megállapodás vagyon elemre vonatkozó kiterjesztéséről szóló módosító tervezetet. 

Javaslom ezzel a kiegészítéssel az előterjesztés elfogadását, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendelt 

el: 

 

19) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői megbízási 

szerződésének módosítása  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

20) Elállási jognyilatkozat közlése  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

 

dr. Pintér György elnök a nyílt ülést bezárja és a Bizottság zárt ülés keretében folytatja a további 

napirendi pontok tárgyalását. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 dr. Pintér György Simon Tamás 

 elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő tag 

 


